



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019 № 201

### О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Горшеченском районе Курской области»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Горшеченский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Горшеченского района от 07.12.2010г. №63 (в редакции от 28.02.2014г. №242), Администрация Горшеченского района Курской области

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Горшеченском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Горшеченского района Курской области от 20.11.2016г. № 582.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Горшеченского района В.Н.Проскурина.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район».

Глава Горшеченского района

  
Ю.М.Амерев

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением

от 25.03.2019. № 201

Администрации Горшеченского района  
Курской области

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Горшеченском районе Курской области»**

1. В паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «6 425,886» заменить цифрами «6 947,186» на 2019 год цифры «603,399» заменить цифрами «1 124 699,00».
2. В раздел 6 программы цифры «6 425,886» заменить цифрами «6 947,186» на 2019 год цифры «603,399» заменить цифрами «1 124 699,00».
3. Таблицу приложения №3 изложить в новой редакции (прилагается).
4. В паспорте подпрограммы 1 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифры «6 425,886» заменить цифрами «6 947,186» на 2019 год цифры «603,399» заменить цифрами «1 124 699,00».
5. В разделе 6 подпрограммы 1 цифры «6 425,886» заменить цифрами «6 947,186» на 2019 год цифры «603,399» заменить цифрами «1 124 699,00».
6. Таблицу приложения №6 изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение № 3

Перечень  
основных мероприятий муниципальной программы и их финансирование

№ п/п	Наименование мероприятия	Единицы измерения	Всего за период 2018-2020гг.	2019		2020		Применени е
				4	5	6	7	
1	2		3	5 219,088	1 124 699, 00	603, 399		
	<b>Основное мероприятие «Разработка и реализация мероприятий, способствующих обеспечению населения экологически чистой питьевой водой»</b>		<b>6 947,186</b>					
1	Ремонт канализационной сети	Тыс. руб.	0	0				
2	Строительство ЭВУ	Тыс. руб.	153 064	153 064				
3	Ремонт объектов водоснабжения	Тыс. руб.	50 500	50 500				
4	Проектирование	Тыс. руб.	2 327 361	787 263	936 699	603 399		
5	Закупка насосов	Тыс. руб.	4 228 261	4 228 261				
6	Межбюджетные трансферты	Тыс. руб.	188 000,00		188 000,00			
7	Капитальные вложения в объекты государственной собственности	Тыс. руб.						

**Перечень  
основных мероприятий подпрограммы 1**

Наименование мероприятия	Единицы измерения	Всего за период 2018-2020гг.	Годы			Применение
			2018	2019	2020	
2		3	4	5	6	7
<b>Основное мероприятие «Разработка и реализация мероприятий, способствующих обеспечению населения экологически чистой питьевой водой»</b>		<b>6 947,186</b>	<b>5 219,088</b>	<b>1 124 699,00</b>	<b>603,399</b>	
Ремонт канализационной сети	Тыс. руб.	0	0			
Строительство ЭВУ	Тыс. руб.	153 064	153 064			
Ремонт объектов водоснабжения	Тыс. руб.	50 500	50 500			
Проектирование	Тыс. руб.	2 327 361	787 263	936 699	603 399	
Закупка насосов	Тыс. руб.	4 228 261	4 228 261			
Межбюджетные трансферты	Тыс. руб.	188 000		188 000		
Капитальные вложения в объекты государственной собственности	Тыс. руб.					